
UCHWAŁA NR XVI/95/2019
RADY GMINY W RADKOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/89/2019 Rady Gminy w Radkowie z dnia 29 listopada 2019 r. 
w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) , art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 oraz z 2018 r. poz. 2244) , 
Rada Gminy w Radkowie uchwala, co następuje:

Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/89/2019  Rady Gminy w Radkowie z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie określenia 
stawek podatku od środków transportowych na 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: w § 1:

1) w ust. 4 w tabeli, w wierszu pierwszym skreśla się słowo „ Minimalna”,

2) w ust. 6 w tabeli, w wierszu pierwszym  skreśla się słowo „ Minimalna”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa świętokrzyskiego.

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
w Radkowie

Tomasz Szczerba

Id: B58DFB14-7B5F-40B5-AF4E-31AF36EE4317. Podpisany Strona 1




